 58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu 1  www.prodiafix.lu
58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu
SCIE DE SOL
2015

Utilisation : Béton, béton armé,  matériaux béton, pavés autobloquants
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser haut rendement
Avantages : Excellent durée de vie dans les matériaux bétons
Hauteur diamantée : 10 mm
H-10510 SE BETON
Utilisation : Béton, béton armé,  bordure de trottoir, granit,  béton vibré
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser haut rendement
Avantages : Outil de coupe haut rendement alliant une coupe rapide dans les
 matériaux durs (béton armé, granit) et une excellent durée de vie
Hauteur diamantée : 10 mm
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH)
Nb
segments
Tarif €
HT
H10510-300 300 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 mm 21 128 €
H10510-350 350 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 mm 24 147 €
H10510-400 400 mm 25,4 mm 40x3,6x10 mm 28 292 €
H10510-450 450 mm 25,4 mm 40x3,6x10 mm 32 333 €
H10510-500 500 mm 25,4 mm 40x3,6x10 mm 36 458 €
H10510-600 600 mm 25,4 mm 40x4,2x10 mm 42 667 €
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Nb      seg-
ments
Tarif € HT
H2007-300 300 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 mm 21 125 €
H2007-350 350 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 mm 24 148 €
H2007-400 400 mm 25,4 mm 40x3,4x10 mm 28 235 €
H2007-450 450 mm 25,4 mm 40x3,6x10 mm 32 340 €
H2007-500 500 mm 25,4 mm 40x3,6x10 mm 36 450 €
H2007-550 550 mm 25,4 mm 40x4,0x10 mm 38 570 €
H2007-600 600 mm 60/25,4 mm 40x4,0x10 mm 42 670 €
H2007-650 650 mm 60 mm 40x4,2x10 mm 42 1 035 €
H2007-700 700 mm  60 mm 40x4,6x10 mm 45 1 085 €
H2007-800 800 mm 60 mm 40x4,8x10 mm 52 1 235 €
H2007-900 900 mm 60 mm 40x5,0x10 mm 60 1 990 €
DISQUE DIAMANT POUR BÉTON / BÉTON ARMÉ
POUR SCIE DE SOL < 13.5 CV
 58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.
Tél : (+352) 26 65 46 90 - Fax : (+352) 26 65 46 91 / contact@prodiafix.lu 11  www.prodiafix.lu
ABE65 Haut rendement
Utilisation : Béton, béton armé,  agrégat dur
Caractéristique : Disque diamant professionnel brasé
Avantages : Outil de coupe haut rendement alliant une coupe rapide dans les
 matériaux durs (béton armé, granit) et une excellent durée de vie
Hauteur diamantée : 7 mm
Référence Diamètre Alésage Tarif € HT
ABE65600B7 600 mm 25,4 / 60 mm 740 €
ABE65700B7 700 mm 25,4 / 60 mm 858 €
ABE65800B7 800 mm 25,4 / 60 mm 1 113 €
ABE651000B7 1000 mm 25,4 / 60 mm 1 529 €
ABE6501200B7 1200 mm 25,4 / 60 mm 2 019 €
ABE70 Haut rendement
Utilisation : Béton, béton abrasif,  pierre sablonneuse
Caractéristique : Disque diamant professionnel brasé
Avantages : Outil de coupe haut rendement alliant une coupe rapide dans les
 matériaux durs (béton armé, granit) et une excellent durée de vie
Hauteur diamantée : 7 mm
Référence Diamètre Alésage Tarif € HT
ABE700600B7 600 mm 25,4 / 60 mm 740 €
ABE700700B7 700 mm 25,4 / 60 mm 858 €
ABE700800B7 800 mm 25,4 / 60 mm 1 113 €
ABE7001000B7 1000 mm 25,4 / 60 mm 1 529 €
ABE7001200B7 1200 mm 25,4 / 60 mm 2 019 €
Matériaux abrasif
Béton armé
DISQUE DIAMANT POUR BÉTON / BÉTON ARMÉ
POUR SCIE DE SOL > 13.5 CV

CD20010
Utilisation : asphalte, pavé autobloquant,  pierre abrasive, pierre sablonneuse
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser avec segments de renfort, excel-
lent refroidissement du disque
Avantages : Coupe rapide de l’asphalte , Très bon rendement
Hauteur diamantée : 12 mm
H2012 Haut Rendement dans l’asphalte
Utilisation : asphalte, enrobé, matériaux abrasifs
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser avec segments de renfort.
Avantages : Haute concentration diamant, haut rendement. Très haute durée de vie
Hauteur diamantée : 10 mm
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH)
Nb          seg-
ments
Tarif € HT
CD20010-300 300 mm 20/25,4 mm 40x2,8x12 mm 18 156 €
CD20010-350 350 mm 20/25,4 mm 40x3,2x12 mm 21 190 €
CD20010-400 400 mm 25,4 mm 40x3,2x12 mm 24 232 €
CD20010-450 450 mm 25,4 mm 40x3,2x12 mm 28 313 €
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Nb segments Tarif € HT
H1082-300 300 mm 20/25,4 mm 40x2,8x10 mm 18 120 €
H1082-350 350 mm 20/25,4 mm 40x3,2x10 mm 21 160 €
Référence Diamètre Alésage Segment (LxlxH) Nb segments Tarif € HT
H2012-300 300 mm 20/25,4 mm 40x2,8x10 mm 21          210 €
H2012-350 350 mm 20/25,4 mm 40x3,0x10 mm  24          266 €
H2012-400 400 mm 25,4 mm 40x3,2x10 mm 28          317 €
H2012-450 450 mm 25,4 mm 40x3,4x10 mm 32          485 €
H2012-500 500 mm 25,4 mm 40x3,6x10 mm 36          560 €
H2012-600 600 mm 60/25,4 mm 40x4,4x10 mm 42          700 €
DISQUE DIAMANT POUR ASPHALTE
POUR SCIE DE SOL < 13.5 CV
14  www.prodiafix.lu
 58 rue louis pasteur, 44276 Esch Sur Alzette, Luxembourg.